4. Et turba multa ciuitatis cum illa.

sepulture religio.

Locus moralis esse potest, de religiosa piorum sepultura, quem in altero Promptuario Catholico, ad hanc Dominicam, contra hæreticos tractauimus. Hic tamen pauca addemus,

addemus, prout Deus dabit. Quantum Christo hæc pietas placuerit, qua magno numero ad efferendum funus ciues Naïmentes confuebant, hoc illustri miraculo adolescentis resuscitati, ostendere voluit. Dauid misit qui agerent gratias, & quidem accuratè, viuis de tabes Galaad, qui corpora Saul & filiorum eius sepelierant, dicens: *Benedixi vos à Domino, qui fecistis misericordiam cum Domino vestro Saul, & sepelivistis eum. Et nunc retribuet quidem Dominus vobis misericordiam & veritatem: sed ego reddam gratiam, eo quod fecistis verbum istud*. Sanctus Patriarcha Abraham maxime laudatur, quia sepeliuit magnificè vxorem suam Saram. Curam sepulchri sui habuerunt Iacob & Ioseph filius eius, qui mortui in Ægypto, transferri tamen ossa sua, & in sepulchro patrum suorum, in terra Chanaan sepeliri iusserunt: quod & factum fuit. Sed excellentem in hoc genere Tobie pietatem laudat multis verbis angelus Raphael: *Quando erabas cum lachrymis, & sepeliebas mortuos, & derelinquebas pranditium, & mortuos abscondebas per diem in domo tua, & nocte sepeliebas, ego obtuli orationem tuam Domino*. Vides quam grata Deo fuit sepultura fidelium pietas. Iudæi enim erant ab Assyrijs in exilio occisi, quos sic bonus Tobias sepeliebat. Laudatur Iudas Machabeus, quod interfectos in prælio, honestè sepeliri, precèsque & sacrificia pro eis offerri iusserit. Et ratio additur: *Piè & religiosè de resurrectione cogitans*. Resurrectionis enim fides pia ac religiosa defunctorum in Domino sepultura prohtetur. Discipulorum Ioannis Baptistæ pietas ab Euangelistis notatur quod eo in carcere decollato, *venerunt discipuli eius, & tulerunt corpus, & sepelierunt illud*. Nicodemi & Iosephi ab Arimathia circa Christi corpus sepeliendum pietas & religio in Euangelio diligenter commemoratur. Sed & Dauid ipse ossa Saul, & filiorum eius à Galaaditis semel sepulta, cum ossibus aliorum filiorum Saul, qui per Gabaonitas crucifixi fuerant, tulit, & sepeliuit in terra Benjamin, in sepulchro Cis patris eius. Hæretor, & tantorum viatorum in sacris Scripturis exempla, ad hoc pietatis genus sedulo exequendum, satis admonere & hortari possunt. De pietate trium mulierum circa Christi corpus iam sepultum, in alia Dominica diximus.

5. *Quam cum vidisset Dominus, misericordia motus super eam, dixit: Noli flere.*